
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 06.04.2022 16:20
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2022 № 154 

с.Поддорье

О принятии муниципального имущества
     

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным  имуществом, находящимся в собственности Поддорского 
муниципального района, утвержденным решением Думы Поддорского 
муниципального района от 28 сентября 2017 № 145, муниципальный контракт 
№ 2/44 от 09.03.2022., на основании права собственности: 53:15:0010604:82-
53/035/2022-5  от 28.03.2022 г., Администрация Поддорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в казну Поддорского муниципального района недвижимое 
имущество,  квартира: жилое помещение площадью  38,8 кв.м., кадастровый 
номер 53:15:0010604:82, балансовая стоимость 1055131 (Один миллион 
пятьдесят пять тысяч сто тридцать один) рубль 12 копеек, остаточная 
стоимость 1055131 (Один миллион пятьдесят пять тысяч сто тридцать один) 
рубль 12 копеек, по адресу:  Новгородская область, Поддорский район, с. 
Поддорье, ул. Октябрьская, д.21, кв.3

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом 
Администрации Поддорского муниципального района внести соответствующие 
изменения в реестр муниципального имущества Поддорского муниципального 
района.

Глава             
муниципального района                                                             Е.В. Панина


